
清丰县 2019 年高标准农田建设结余资金项目

评标结果公示

一、项目概况

1.1 项目名称：清丰县 2019 年高标准农田建设结余资金项目；

1.2 招标编号：HNZB-20220242；

1.3 项目规模：本项目包含建设灌溉与排水工程、农田输配电工程、田间道路工程等；

1.4 建设地点：河南省濮阳市清丰县境内；

1.5 投资金额：约 1775.16 万元；

1.6 资金来源：财政资金；

1.7 工期：150 日历天/标段；

1.8 质量标准：合格，符合国家现行规范及标准要求；

1.9 招标范围：本项目招标文件、施工图纸及工程量清单包含所有工作内容的施工、竣工验收及保修；

1.10 标段划分：本次招标共划分为三个标段：

第一标段：清丰县 2019 年高标准农田建设结余资金项目灌溉 1

第二标段：清丰县 2019 年高标准农田建设结余资金项目灌溉 2

第三标段：清丰县 2019 年高标准农田建设结余资金项目道路

1.11 评标办法：合理投标价法；

1.12 招标控制价：

第一标段：4069086.34 元

第二标段：4244549.35 元

第三标段：5330631.61 元；

1.13 资格审查方式：资格后审。

二、招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2022 年 08 月 04 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》和《濮阳市公共资源交易平台》(http://www.pyggzy.com/)上公开发布招标公告，

于投标截止时间前递交投标文件及缴纳投标保证金的投标单位第一标段 5 家、第二标段 4 家、第三标段 4 家。

三、开标过程

（一）项目开标数据表

招标人名称 清丰县农业农村局

招标代理机构名称 智博国际工程咨询有限公司

工程名称 清丰县 2019 年高标准农田建设结余资金项目

开标时间 2022 年 08 月 26 日 09 时 30 分 开标地点 濮阳市公共资源交易中心第二开标室

评标时间 2022 年 08 月 26 日 10 时 30 分 评标地点 濮阳市公共资源交易中心第三评标室

投标人名单

（分标段填写）

第一标段：河南华中建设工程有限公司、河南长和建设工程有限公司、河南华丰建设工程有限公司、河南宏钦建

设工程有限公司、河南广源市政工程有限公司

第二标段：河南青峰建设有限公司、河南华隆建设工程有限公司、林州兴业建筑工程有限公司、河南飞腾建筑有

限公司

第三标段：河南锦城建筑工程有限公司、河南宏钦建设工程有限公司、中润昌弘建工集团有限公司、河南广源市

政工程有限公司

（二）开标记录表

第一标段：

序号 投标单位名称 投标报价（元） 投标保证金（元） 工期（日历天） 质量承诺 项目经理

1 河南华中建设工程有限公司 3661468.73 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 李利敏

2 河南长和建设工程有限公司 3661711.52 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 郭丽杰

3 河南华丰建设工程有限公司 3661950.47 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 王先锋

4 河南宏钦建设工程有限公司 3661217.35 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 刘佳嘉



5 河南广源市政工程有限公司 3661027.02 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 卢翔宇

其他情况记录 无

招标控制价 4069086.34 元

基准价系数 0.99

第二标段：

序号 投标单位名称 投标报价（元） 投标保证金（元） 工期（日历天） 质量承诺 项目经理

1 河南青峰建设有限公司 3807536.26 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 郭孟杰

2 河南华隆建设工程有限公司 3816261.65 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 赵红阳

3 林州兴业建筑工程有限公司 3814801.64 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 王亚如

4 河南飞腾建筑有限公司 3819711.92 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 郭海星

其他情况记录 无

招标控制价 4244549.35 元

基准价系数 0.99

第三标段：

序号 投标单位名称 投标报价（元） 投标保证金（元） 工期（日历天） 质量承诺 项目经理

1 河南锦城建筑工程有限公司 4797568.44 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 许立华

2 河南宏钦建设工程有限公司 4721859.74 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 刘佳嘉

3 中润昌弘建工集团有限公司 4763949.12 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 姜娟娟

4 河南广源市政工程有限公司 4707592.90 80000 150 合格，符合国家现行规范及标准要求 卢翔宇

其他情况记录 无

招标控制价 5330631.61 元

基准价系数 0.99

四、评审情况

第一标段：

（一）形式评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南华中建设工程有限公司 通过

2 河南长和建设工程有限公司 通过

3 河南华丰建设工程有限公司 通过

4 河南宏钦建设工程有限公司 通过

5 河南广源市政工程有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（二）资格评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南华中建设工程有限公司 通过

2 河南长和建设工程有限公司 通过

3 河南华丰建设工程有限公司 通过

4 河南宏钦建设工程有限公司 通过

5 河南广源市政工程有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（三）响应性评审

序号 投标人名称 评审情况



1 河南华中建设工程有限公司 通过

2 河南长和建设工程有限公司 通过

3 河南华丰建设工程有限公司 通过

4 河南宏钦建设工程有限公司 通过

5 河南广源市政工程有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（四）施工组织设计评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南华中建设工程有限公司 通过

2 河南长和建设工程有限公司 通过

3 河南华丰建设工程有限公司 通过

4 河南宏钦建设工程有限公司 通过

5 河南广源市政工程有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（五）详细评审

投标报价

序号 投标人名称 投标报价（元） 奖励额度 惩罚额度 信用权重 权重 否决投标 否决投标原因

1 河南华中建设工程有限公司 3661468.73 0 0 4 94.89

2 河南长和建设工程有限公司 3661711.52 0 0 0 90.9

3 河南华丰建设工程有限公司 3661950.47 0 0 0 90.9

4 河南宏钦建设工程有限公司 3661217.35 0 0 0 90.89

5 河南广源市政工程有限公司 3661027.02 0 0 0 90.88

推荐中标候选人

投标人名称 投标报价（元） 汇总得分 排名

河南华中建设工程有限公司 3661468.73 94.89 1

河南长和建设工程有限公司 3661711.52 90.9 2

河南华丰建设工程有限公司 3661950.47 90.9 3

河南宏钦建设工程有限公司 3661217.35 90.89 4

河南广源市政工程有限公司 3661027.02 90.88 5

第二标段：

（一）形式评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南青峰建设有限公司 通过

2 河南华隆建设工程有限公司 通过

3 林州兴业建筑工程有限公司 通过

4 河南飞腾建筑有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（二）资格评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南青峰建设有限公司 通过

2 河南华隆建设工程有限公司 通过



3 林州兴业建筑工程有限公司 通过

4 河南飞腾建筑有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（三）响应性评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南青峰建设有限公司 通过

2 河南华隆建设工程有限公司 通过

3 林州兴业建筑工程有限公司 通过

4 河南飞腾建筑有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（四）施工组织设计评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南青峰建设有限公司 通过

2 河南华隆建设工程有限公司 通过

3 林州兴业建筑工程有限公司 通过

4 河南飞腾建筑有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（五）详细评审

投标报价

序号 投标人名称 投标报价（元） 奖励额度 惩罚额度 信用权重 权重 否决投标 否决投标原因

1 河南青峰建设有限公司 3807536.26 0 0 0 90.61

2 河南华隆建设工程有限公司 3816261.65 0 0 0 90.82

3 林州兴业建筑工程有限公司 3814801.64 0 0 0 90.78

4 河南飞腾建筑有限公司 3819711.92 0 0 0 90.9

推荐中标候选人

投标人名称 投标报价（元） 汇总得分 排名

河南飞腾建筑有限公司 3819711.92 90.9 1

河南华隆建设工程有限公司 3816261.65 90.82 2

林州兴业建筑工程有限公司 3814801.64 90.78 3

河南青峰建设有限公司 3807536.26 90.61 4

第三标段：

（一）形式评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南锦城建筑工程有限公司 通过

2 河南宏钦建设工程有限公司 通过

3 中润昌弘建工集团有限公司 通过

4 河南广源市政工程有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（二）资格评审

序号 投标人名称 评审情况



1 河南锦城建筑工程有限公司 通过

2 河南宏钦建设工程有限公司 通过

3 中润昌弘建工集团有限公司 通过

4 河南广源市政工程有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（三）响应性评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南锦城建筑工程有限公司 通过

2 河南宏钦建设工程有限公司 通过

3 中润昌弘建工集团有限公司 通过

4 河南广源市政工程有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（四）施工组织设计评审

序号 投标人名称 评审情况

1 河南锦城建筑工程有限公司 通过

2 河南宏钦建设工程有限公司 通过

3 中润昌弘建工集团有限公司 通过

4 河南广源市政工程有限公司 通过

未通过清标评审的投标人名称及原因

1 无

（五）详细评审

投标报价

序号 投标人名称 投标报价（元） 奖励额度 惩罚额度 信用权重 权重 否决投标 否决投标原因

1 河南锦城建筑工程有限公司 4797568.44 0 0 0 90.91

2 河南宏钦建设工程有限公司 4721859.74 0 0 0 89.47

3 中润昌弘建工集团有限公司 4763949.12 0 0 0 90.27

4 河南广源市政工程有限公司 4707592.9 0 0 0 89.2

推荐中标候选人

投标人名称 投标报价（元） 汇总得分 排名

河南锦城建筑工程有限公司 4797568.44 90.91 1

中润昌弘建工集团有限公司 4763949.12 90.27 2

河南宏钦建设工程有限公司 4721859.74 89.47 3

河南广源市政工程有限公司 4707592.9 89.2 4

五、经评审的投标人排序

根据招标文件的规定评标委员会按最终得分从高到低的顺序推荐中标候选人如下：

第一标段：

第一名：河南华中建设工程有限公司

第二名：河南长和建设工程有限公司

第三名：河南华丰建设工程有限公司

第二标段：

第一名：河南飞腾建筑有限公司

第二名：河南华隆建设工程有限公司



第三名：林州兴业建筑工程有限公司

第三标段：

第一名：河南锦城建筑工程有限公司

第二名：中润昌弘建工集团有限公司

第三名：河南宏钦建设工程有限公司

六、推荐的中标候选人名单与签订合同前要处理的事宜

（一）推荐的中标候选人名单：

第一标段：

第一中标候选人：河南华中建设工程有限公司

投标报价：3661468.73 元

工期：150 日历天

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：李利敏

注册编号：豫 241181942134

投标文件中填报的单位项目业绩：

工程名称：扶沟县 2019 年高标准农田建设项目 (项目区一) 16 标段

合同金额：3085788.75 元

开竣工日期：2020 年 02 月 20 日—2020 年 07 月 20 日

第二中标候选人：河南长和建设工程有限公司

投标报价：3661711.52 元

工期：150 日历天

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：郭丽杰

注册编号：豫 241171723352

投标文件中填报的单位项目业绩：

工程名称：2019 年山东省菏泽市牡丹区 5.0 万亩高标准农田建设项目 2018 年第十五标段项目

合同金额：1151371.21 元

开竣工日期：2020 年 01 月 01 日—2020 年 04 月 01 日

第三中标候选人：河南华丰建设工程有限公司

投标报价：3661950.47 元

工期：150 日历天

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：王先锋

注册编号：豫 241161692177

投标文件中填报的单位项目业绩：

工程名称：辛集市土地开发整理中心辛集市 2018 年度高标准农田建设项目

合同金额：5620401.81 元

开竣工日期：2019 年 03 月 18 日—2019 年 06 月 18 日

第二标段：

第一中标候选人：河南飞腾建筑有限公司

投标报价：3819711.92 元

工期：150 日历天

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：郭海星

注册编号：豫 241141567549

投标文件中填报的单位项目业绩：

工程名称：青海省海东市民和县中川乡五村高标准农田建设项目



合同金额：5558832.82 元

开竣工日期：2020 年 04 月 01 日—2021 年 03 月 30 日

第二中标候选人：河南华隆建设工程有限公司

投标报价：3816261.65 元

工期：150 日历天

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：赵红阳

注册编号：豫 241131335566

投标文件中填报的单位项目业绩：

工程名称：新安县 2021 年 2.5 万亩高标准农田建设项目（五标段）

合同金额：1659211.74 元

开竣工日期：2021 年 08 月 19 日—2022 年 01 月 16 日

第三中标候选人：林州兴业建筑工程有限公司

投标报价：3814801.64 元

工期：150 日历天

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：王亚如

注册编号：豫 241181835169

投标文件中填报的单位项目业绩：

工程名称：正定县 2020 年度地下水超采综合治理农村灌溉水源置换项目二标段

合同金额：5387342.87 元

开竣工日期：2020 年 10 月底前完成

第三标段：

第一中标候选人：河南锦城建筑工程有限公司

投标报价：4797568.44 元

工期：150 日历天

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：许立华

注册编号：豫 241091119717

投标文件中填报的单位项目业绩：

工程名称：院级重大平台项目：中国农业科学院兰考综合试验基地田间基础设施改造 （2 年）

合同金额：5280663.27 元

开竣工日期：2020 年 02 月 15 日—2020 年 10 月 31 日

第二中标候选人：中润昌弘建工集团有限公司

投标报价：4763949.12 元

工期：150 日历天

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求

项目经理：姜娟娟

注册编号：豫 241161709127

投标文件中填报的单位项目业绩：

工程名称：汉川市 2018 年度新堰镇江吕垸高标准农田建设项目（补建）第八标段

合同金额：8073148.23 元

开竣工日期：2019 年 03 月 06 日—2019 年 11 月 30 日

第三中标候选人：河南宏钦建设工程有限公司

投标报价：4721859.74 元

工期：150 日历天

质量：合格，符合国家现行规范及标准要求



项目经理：刘佳嘉

注册编号：豫 241181834927

投标文件中填报的单位项目业绩：

工程名称：确山县 2019 年刘店镇张路庄村高标准农田建设项目

合同金额：6471089.00 元

开竣工日期：2020 年 04 月 27 日—2020 年 07 月 29 日

（二）签订合同前要处理的事宜（略）

七、公示期限

公示期限：2022 年 08 月 30 日至 2022 年 09 月 01 日（节假日除外）

八、异议和投诉

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，请在公示期内，由法定代表人或授权委托人携带本人身份证原件及授权委

托书（法定代表人签字并加盖公章），以书面形式向招标人、代理机构提出质疑。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。投

标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的必须提供相应证明材料，否则招标人、代理机构不予受理。

九、发布公示的媒介

本公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》和《濮阳市公共资源

交易平台》(http://www.pyggzy.com/)网站上公开发布。

十、联系方式

招标人：清丰县农业农村局

联系人：刘晓鹏

电 话：13781357228

地 址：河南省清丰县文化路西段路南

代理机构：智博国际工程咨询有限公司

联 系 人：韩飞飞

电 话：18039395783

地 址：郑州高新技术产业开发区西三环路 283 号 18 幢 11 层 22 号

清丰县农业农村局

2022 年 08 月 29 日


